
UCHWAŁA NR 842/VII/48/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. 
2018 poz. 996 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2018 poz. 994 ze zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz.U. 2017 poz. 649) 
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Konstancin-Jeziorna:
1) Przedszkole nr 1 "Zielony zakątek" ul. Oborska 2,  05-510 Konstancin-Jeziorna;
2) Przedszkole nr 2 "Tęczowe Przedszkole", ul. Anny Walentynowicz 3, 05-520 Konstancin-                          

-Jeziorna;
3) Przedszkole nr 3 "Kolorowe Kredki",  Obory 22, 05-520 Konstancin-Jeziorna;
4) Przedszkole nr 4 z oddziałami integracyjnymi "Leśna Chatka",  ul. Sanatoryjna 8, 05-510 

Konstancin-Jeziorna;
5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

ul.Wojewódzka 12, 05-510 Konstancin-Jeziorna;
6) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Stefana Żeromskiego, ul. Żeromskiego 15, 

05-510 Konstancin-Jeziorna;
7) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego, ul.Bielawska 57, 

05-520 Konstancin-Jeziorna;
8) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. Jana Mejstera, ul. Wilanowska 218,           

05-520 Konstancin-Jeziorna;
9) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 

Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński" ,  ul. Szkolna 7,  05-520 Konstancin-Jeziorna;
10) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 6 im. Macieja Rataja, Opacz 9, 05-520 

Konstancin-Jeziorna.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Traci moc uchwała nr 369/V/31/2009 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10 lipca 

2009 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina Konstancin-Jeziorna.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 63467E72-98E1-4BCC-89A6-096556DF9B44. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 63467E72-98E1-4BCC-89A6-096556DF9B44. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 842/VII/48/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5 września
2018r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Konstancin-Jeziorna

Wprowadzenie uchwały jest związane ze zmianami w adresach przedszkoli: zmiana siedziby
Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi "Leśna Chatka" z ulicy Wareckiej na ulicę
Sanatoryjną; zmiana nazwy ulicy Mariana Jaworskiego na ulicę Anny Walentynowicz, przy której
znajduje się Przedszkole nr 2 "Tęczowe Przedszkole". Zmiany związane są również
z dostosowaniem nazw do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli.
Dotychczasowe Przedszkole "Kolorowe Kredki " oznaczone nr "5" otrzymuje nowy numer "3”.

Id: 63467E72-98E1-4BCC-89A6-096556DF9B44. Uchwalony Strona 1




